
3.8.2020        ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: číslo ZL:
objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méně práce
NE

cena: bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 81 873,25 Kč

21%DPH 17 193,38 Kč
celkem 99 066,63 Kč

vliv na cenu díla: cena: bez DPH 81 873,25 Kč
vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : NE
přílohy :

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno: podpis

Funkce: výrobní ředitel Datum
vyjádření  TDS: Firma: TELMONT Nymburk, s.r.o.

SOUHLASÍM Jméno: podpis

Funkce: Datum
vyjádření projektanta, AD: Firma: ATELIER TŠ
SOUHLASÍM Jméno: podpis

Funkce: Datum
vyjádření objednatele: Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
SOUHLASÍM Jméno: podpis

Funkce: Datum

Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

34

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.

Změna je nezbytná pro řádné a funkční dokončení díla.

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7

POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

SML178/1661/2019

Čisté terénní úpravy  - drenáž ze štítu

Zbudování dodatečné drenáže nad depozitářem (jihovýchodní strana).                                                                                                                                                                        

Po provedení hrubých terénních úprav se ukázalo, že v protoru nad depozitářem (jihovýchodní strana) při deštích neodtéká povrchová 
voda a terén nejde odspádovat od objektu. Proto bylo rozhodnuto o zbudování dodatečné drenáže, která se napojí na zasakovací objekt.                                                                                                                                                                                 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

předmět změny:

autorský dozor

investiční technik NZM

POZEMSTAV Prostějov, a.s.

technický dozor investora

 položkový rozpočet, vyjádření AD, analýza TDI



Stavba:
TS-2017-
008-8.R9.1

Objekt: 002

Rozpočet: 34

Objednatel: IČO: 75075741

DIČ: CZ75075741

17000

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

81 873,25

99 066,63

81 873,25

0,00

Pod Kosířem 73

Čisté terénní úpravy  - drenáž ze štítu

Prostějov

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Kostelní 1300/44

Praha -Holešovice

Položkový rozpočet stavby

17 193,38

0,00

0,00

0,00

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

81 873,25

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 41 296,29 50

_2 HSV 20 057,86 24

99 HSV 20 519,10 25

Cena celkem 81 873,25 100

20: Základy

Staveništní přesun hmot

10: Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Stavba:
TS-2017-
008-8.R9.1

Objekt: 002

Rozpočet: 34

Objednatel: IČO: 75075741

DIČ: CZ75075741

17000

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

81 873,25

99 066,63

81 873,25

0,00

Pod Kosířem 73

Čisté terénní úpravy  - drenáž ze štítu

Prostějov

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Kostelní 1300/44

Praha -Holešovice

Položkový rozpočet stavby

17 193,38

0,00

0,00

0,00

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

81 873,25

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 41 296,29 50

_2 HSV 20 057,86 24

99 HSV 20 519,10 25

Cena celkem 81 873,25 100

20: Základy

Staveništní přesun hmot

10: Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: TS-2017-008-8.R9.1

O: 002

R: 34

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _1 10: Zemní práce 41 296,29

1 162206113 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 100 m, 
RTS II/2019, trvalá skládka, Zl č.5

m3 19,01250 76,20 1 448,75

50,7*2,5*0,15 19,01250

2 171101101 Uložení sypaniny do násypů zhutněných, RTS II/2019 
trvalá skládka - modelování deponie konečné, ZL č.5

m3 18,53200 48,70 902,51

17,532+1,0 18,53200

3 115101201 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min, 
smluvní rozpočet,  p.č.1

h 3,00000 50,00 150,00

4 122101401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem 
do 100 m3 ,smluvní rozpočet čisté terénní úpravy p.č.8, 
trvalá skládka

m3 19,01250 120,00 2 281,50

50,7*2,5*0,15 19,01250

5 12999 Dodávka vylehčeného materiálu pro terénní úpravy podél 
drenáže - tříděná zemina zrnitosti do 20mm  promísená s 
praným pískem zrnitosti 0/4 

t 32,32125 524,00 16 936,34

50,7*2,5*0,15*1,7 32,32125

6 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3, smluvní rozpočet komunikace,  p.č.6

m3 17,53200 476,00 8 345,23

pro drenáž : 48,7*0,6*0,6 17,53200

7 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3 smluvní rozpočet komunikace,  p.č.7

m3 17,53200 135,00 2 366,82

pro drenáž : 48,7*0,6*0,6 17,53200

8 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, 
smluvní rozpočet komunikace,  p.č.8

m3 1,00000 680,00 680,00

jáma pro navrtávku do šachty : 1,0*1,0*1,0 1,00000

9 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3, 
smluvní rozpočet komunikace,  p.č.9

m3 1,00000 99,00 99,00

jáma pro navrtávku do šachty : 1,0*1,0*1,0 1,00000

10 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 smluvní rozpočet komunikace,  p.č.10

m3 18,53200 67,00 1 241,64

17,532+1,0 18,53200

11 181006113 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných 
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 smluvní rozpočet čisté 
terénní úpravy,  p.č.10

m2 126,75000 12,00 1 521,00

50,7*2,5 126,75000

12 182201101 Svahování násypů, smluvní rozpočet čisté terénní úpravy 
p.č.7

m2 126,75000 42,00 5 323,50

50,7*2,5 126,75000

Díl: _2 20: Základy 20 057,86
13 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 16 až 63 mm smluvní rozpočet 
komunikace,  p.č.16

m3 10,22700 715,00 7 312,31

48,7*0,35*0,6 10,22700

14 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1:2 ,smluvní rozpočet komunikace,  
p.č.17

m2 102,27000 22,00 2 249,94

pro drenáž-převod z m na m2, rozměr rýhy 40x40 cm, bez 
přesahů : 48,7*(0,6+0,45)*2

102,27000

Položkový rozpočet 

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

Čisté terénní úpravy  - drenáž ze štítu

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2017-008-8.R9.1

O: 002

R: 34

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

Čisté terénní úpravy  - drenáž ze štítu

15 212752311 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 
mm včetně lože otevřený výkop smluvní rozpočet 
komunikace,  p.č.19

m 48,70000 64,00 3 116,80

63,0; dle VK, včetně zaústění trativodu do vsakovacího 
objektu : 

48,7 48,70000

16 219999 Navrtávka do plastové revizní šachty Connex, dopojení 
drenáže vč. tvarovek

kpl 1,00000 4 531,00 4 531,00

17 69366051 Textilie 63/20 200 g/m2 do š 8,8 m, smluvní rozpočet 
komunikace,  p.č.18

m2 109,53117 26,00 2 847,81

pro drenáž, 5% na přesahy, 2%ztratné : 
48,7*(0,6+0,45)*2*1,05*1,02

109,53117

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20 519,10
18 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným smluvní 
rozpočet komunikace,  p.č.45

t 28,70411 50,50 1 449,56

přesun z drenáže : 28,70411 28,70411

19 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m smluvní rozpočet čisté terénní 
úpravy p.č.23

t 32,32125 590,00 19 069,54

materiál pro terénní úpravy : 32,32125 32,32125

Celkem 81 873,25

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


